
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 19 de agosto de 2021 Ano XI - Edição nº 01106 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D09BE863702623935D6EDA31BB5BABC7



quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DV02010721 - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

• AVISO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021.

• DECRETO Nº 136, DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DA 9ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D09BE863702623935D6EDA31BB5BABC7



quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

 
EXTRATO CONTRATO 

Processo Administrativo nº DV02010721 
Dispensa de Licitação 02010721 

 
Contrato nº C02010721. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL. Contratado: 
RAHI MOITINHO DOURADO DE OLIVEIRA (CNPJ Nº 32.970.798/0001-56). 
Valor: R$ 3.500,00. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO 
PUBLICITÁRIA INSTITUCIONAL DAS AÇÕES DO MUNICÍPIO DE CENTRAL 
EM SITES DE NOTÍCIAS, COM OBJETIVO DE ATENDER A DEMANDA DA 
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA. Fundamento Legal: art.24.II 
da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 05/07/2021. Vigência: 30 dias. Renato Pereira 
de Santana – Prefeito. 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5CF93EA8500C06E695732DF2D1B24DC

quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAA1F0144CD4CE77A12FD643BD9FCE7

quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 
 
 
O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 007/2021. Objeto: contratação de serviços auxiliares, 
acessórios e instrumentais às atividades de assessoria de imprensa, envolvendo os serviços de clipping, fotografia, reportagem em vídeo (vídeo release) 
e ações de relacionamento em ambientes digitais. Sessão: 01/09/2021, às 08:30h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: 
http://www.central.ba.gov.br/ // copelcentralba@gmail.com. Lili Pereira de Oliveira – Pregoeiro. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D09BE863702623935D6EDA31BB5BABC7


		2021-08-19T15:43:59-0300




